Главе МО г.Энгельс.
Мартынову С.Е.
от Солдатова А.А.
проживающего по адресу
ул.Полиграфическая д.67

Обращение

Уважаемый Сергей Евгеньевич, я Солдатов А.А. пишу от лица жителей дома № 67 по ул. Полиграфической.

Довожу до Вашего сведения, что мы крайне не довольны нынешнем состоянием внутри дворовой дороги, прилегающей к подъездам дома. На протяжении нескольких лет дорога находится в ужасном состоянии. Практически отсутствует асфальтное покрытие, отсутствуют места для парковки автомобилей, во время дождей дорога становится непроходимой.

В связи со сложившейся ситуацией, просим Вас:

1. Обеспечить осуществление органами местного самоуправления муниципального образования город Энгельс полномочий по решению вопросов местного значения, а именно вопроса 5 статьи 3 Устава муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области «дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования город Энгельс»;

2. Объявить график выполнения ремонта, а так же организацию отвечающую за содержание и ремонт внутри дворовой автомобильной дороги для подъезда к дому № 67 по ул. Полиграфической.

Ответ на обращение прошу прислать по указанному почтовому адресу, и копию ответа на e-mail.

Копия данного обращения и фотографии нынешнего состояния дороги (от 22 ноября 2010 года) опубликованы на сайте «http://soldatov88.ru».

Надеемся на своевременное и положительное решение данного вопроса.

[bookmark: _GoBack]Число  Подпись